Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Соляновское муниципальное образование
Дума Соляновского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 «27» ноября  2014 г.                                                                                 №  55
О внесении изменений в решение Думы

Соляновского муниципального образования

от 12.11.2014 г. № 51 «Об установлении и
введении в действие земельного налога на территории

Соляновского муниципального образования»

В  целях приведения в соответствие с требованиями  действующего законодательства нормативных правовых актов Соляновского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 12, 15, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 31,47 Устава Соляновского муниципального образования, Дума Соляновского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Соляновского муниципального образования, утвержденного решением Думы Соляновского муниципального образования 12.11.2014 г. № 51  следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 3.1. слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями,» исключить;

2) в пункте 3.2. слова «и физических лиц, являющимися индивидуальными предпринимателями,» исключить;

3) в пункте 3.3. слова «и физические лица, являющимися индивидуальными предпринимателями,» исключить;

4) в пункте 3.4. слова «или индивидуальными предпринимателями»  исключить.
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете Соляновские вести и разместить на официальном сайте администрации Соляновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Соляновского

муниципального образования                                               Ю.Л. Донской

PAGE
2